

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA - PPGDDA PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES - 04/2023

2ª FASE: PROVA DISCURSIVA

JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA da Universidade Federal do Pará - UFPA, torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da 2ª FASE: Prova Discursiva do Processo de Seleção de Discentes 04/2023, para o preenchimento de 18 (dezoito) vagas no Curso de Mestrado Profissional em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.

GRUPO	INSCRIÇÃO	NOTA PRELIMINAR	NOTA DEFINITIVA	RESULTADO
Α	52957	5,5	6,2	PARCIALMENTE PROVIDO
	53154	5,2	5,2	IMPROVIDO
	53235	8,2	8,2	IMPROVIDO

Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA. Processo de Seleção de Discentes 04/2023.

²ª Fase: Julgamento dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da Prova Discursiva.



	53255	6,6	7,1	PARCIALMENTE PROVIDO
	53815	3,6	7,0	PARCIALMENTE PROVIDO
	53859	6,1	6,1	IMPROVIDO
	53872	6,3	6,3	IMPROVIDO
	53896	5,9	5,9	IMPROVIDO
В	53889	6,3	7,8	PARCIALMENTE PROVIDO
	53836	5,8	6,3	PARCIALMENTE PROVIDO
D (APMB)	53736	5,7	5,7	IMPROVIDO

Belém, 05 de fevereiro de 2024.

Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na A Processo de Seleção de Discentes 04/2023.

2ª Fase: Julgamento dos recursos interpostos contra o recultado en la contra de contra o recultado en la contra de contra d



Profa. Dra. Andreza do Socorro Pantoja de Oliveira Smith Presidente da Comissão do Processo de Seleção de Discentes 04/2023

Apronto

Prof. Dr. Aleph Hassan Costa Amin Membro da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 04/2023

Profa. Dra. Maria Amélia Rodrigues da Silva Enríquez

Membra da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 04/2023



Prof. Dr. Nirson Medeiros da Silva Neto

Membro da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 04/2023

Tobrico Magitz ledrovstvi

Profa. Dra. Patricia Kristiana Blagitz Cichovski

Membra da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 04/2023